
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DEL SERVIZIO I  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte dei 
Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi l’incarico 
di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro nazionale 
delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento per lo Sport 
della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere alle funzioni di 
certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento per 
lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio delle 
funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione al 
Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 
società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e dilettantistici, 
nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 27 
marzo 2023 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Decreto del Capo Dipartimento dello sport del 3 dicembre 2020, registrato dalla Corte dei Conti in 
data 12 gennaio 2021 al n. 53, con il quale è stato conferito al dott. Guglielmo Agosta, referendario del 
ruolo della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’incarico dirigenziale di livello non generale di coordinatore 
del servizio “Programmazione, bilancio, coordinamento e vigilanza” nell’ambito dell’Ufficio per il 
“Coordinamento delle politiche per lo sport”; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 12 dicembre 2022 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore del servizio “Programmazione, bilancio, coordinamento e vigilanza”, 
nell’ambito dell’Ufficio per il “Coordinamento delle politiche per lo sport” è tenuto a curare tutti gli 
adempimenti amministrativi, incluso l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro 
di cui al Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa 
domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti per 
l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui all’elenco 
allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

 

          Guglielmo Agosta  

 

 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Codice fiscale Denominazione 

00465252 12/07/23 03875690780 A.S.D. ROSSANESE 

00435007 23/07/23 81001620335 FIORENZUOLA 1922 S.R.L. 

00415522 20/07/23 97093250799 
ART BALLET  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465309 20/07/23 96555240587 
SPEED RACING ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00416845 14/07/23 00836430280 SOCIETA' COOPERATIVA COOP 80 Dilettantistica 

00464322 31/07/23 17212841005 BE TOP Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465352 31/07/23 98141050785 A.S. DILETTANTISTICA PIANETTE FUTSAL 2023 

00402895 31/07/23 03852470784 ASD SUMA KARTING 

00463090 24/07/23 92024430834 
FITNESS PER TUTTI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465403 18/07/23 93244330879 
AQUILE ADRANO ASS. POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465407 20/07/23 93091460845 Oltre Ogni Barriera Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465412 20/07/23 17225891005 SSDILETTANTISTICA PIO XII AR.L 

00465436 20/07/23 92037650584 
TEX WILD WEST ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465438 20/07/23 93067580691 
VITRUVIAN ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00465444 20/07/23 98141400782 A.S. MANGONE CALCIO 2011 

00464373 24/07/23 92094730600 Castro Running Avis Team ASDilettantistica 

00465468 28/07/23 90094830578 NUOVI LAGHI DEI SABINI A.S.D. 

00417087 31/07/23 05351320659 SPORT ACADEMY SSD SRL 

00465472 01/08/23 90052450369 Ranch San Lorenzo Associazione Sportiva Dilettantistica 

00442472 14/07/23 02019160478 GRIFONI SOCCER ACADEMY 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00465481 24/07/23 93132380614 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KARATE BALDASSARRE 

00465478 24/07/23 04696890401 

CAPITOLINA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

00465477 24/07/23 92175170908 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FERTILIA FC APS 

00464396 11/07/23 00991430943 I LAGHI DEL PARCO S S.DILETTANTISTICA A.R.L 

00403350 29/03/23 04451590980 
A.S. DILETTANTISTICA "ATLETICA JACOBS 

ACADEMY" 

00465417 25/07/23 01073900142 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

STELVIO 2 RIDE 

00465538 25/07/23 12835280962 My Skating Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465540 25/07/23 97950150157 H.C. Diavoli Associazione sportiva dilettantistica 

00465541 25/07/23 04466420710 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

COSMANO SPORT FOGGIA 

00465564 03/08/23 01706890553 TERNANA WOMEN S.S.D. A R.L. 

00465634 27/07/23 96571600582 
Associazione sportiva Dilettantistica DINKY 

PICLKEBALL CLUB 

00460318 09/07/23 97836630018 FOOTBALL CLUB MIRAFIORI 

00406482 22/06/23 92275120928 Sardinia In Sup A.S.Dilettantistica 

00465585 31/07/23 97951130158 
J.K. BAILEY NATURAL AND BAREFOOT EQUIDS 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00465502 31/07/23 12911800014 Victoria Academy Ass. Sp. Dilettantistica e Aps 

00406483 20/07/23 93105070382 
Yeguada la Zerbinata Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

00465709 01/08/23 91066430900 ICHNUSA SPORT 

00464469 17/07/23 04090280365 
DANZA NAZIONALE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 

00464481 20/07/23 90124110728 PIAZZOLLA RODRIGUEZ ASD 

00393522 03/11/22 92102470801 ASD DEL CORE VOLLEY ACADEMY 

00402098 01/02/23 96534360589 
POLISPORTIVA EBR ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00406204 12/06/23 92022290651 
SCUDERIA PROTA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 

00406033 06/06/23 90057390750 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VOLLEY PARABITA 

00361059 17/10/22 97077260830 A.S.D. PERSEUS 

00404170 20/04/23 97111550790 ASD DAVOLI EQUESTRIAN CENTER 

00398068 02/12/22 06679850724 IST. DI CAGNO ABBRESCIA 

00398922 14/12/22 92050620019 A.S.DILETTANTISTICA MUSIC CAFE 

00401987 14/04/23 92119470497 
ASD ESCUELA OTRA EMOCION by SIKELIA 

DANCERS 

00405493 31/05/23 93097760891 Carancino Green Padel 

00398732 09/12/22 16798961005 Studio Ginnastica SSD a RL 

00401481 19/01/23 98114330784 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

COPACABANA CLUB 

00405359 07/06/23 93036180144 LA MOTTA CAVALLI ASD 

00326445 06/09/22 01966730689 Gruppo Podistico Angolano A.S.D 

00372327 02/12/22 94578510011 ACADEMY LUSERNA CALCIO 

00368863 02/12/22 96050750791 NUOVA PARGHELIA 

00393854 06/10/22 93048440031 GHIFFA F.C.ASD 

00405451 25/05/23 92273600921 Yacht Club Marina di Villasimius ASD 

00397919 02/12/22 16762031009 ATLETICO VALMONTONE 

00398687 09/12/22 96050250768 A.S.D. DANCING SCHOOL BASILICATA 

00399266 16/12/22 93071020718 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NUOVA ACCADEMIA PUGILISTICA DI MAURO 

MINCHILLO MANZARO 

00398968 20/12/22 90069570472 A.S.D. TIP TAP ONE 

00404440 14/04/23 97138140831 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TEAM DIABLO MESSINA 1 ENTE TERZO SETTORE 

00393745 26/01/23 92085620513 CENTAURI RUGBY ASD 

00403496 31/03/23 04046470045 B.K. BAUTIFUL Associazione Sportiva Dilettantistica 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00359790 15/06/23 90092350579 KLAB - A.S.DILETTANTISTICA 

00406088 01/06/23 03233660590 
A.S.DILETTANTISTICA CATAMARANO EVENTS & 

SNORKELING 

00403414 24/03/23 92027610127 
L'ALTRA DANZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00361634 20/03/23 16780701005 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WAIKIKI SUP 

00404711 20/04/23 04882960232 VALPOSPORT S.S.D. a R.L  

00404265 18/05/23 92182490927 
A. S. DILETTANTISTICA NUOVA ALLEANZA 

SELARGIUS 

00399157 16/12/22 95141990630 NEAPOLIS BRIDGE 

00464368 07/07/23 92122290809 ASD Khepas Tourism Sport 

00403251 25/05/23 02658310467 360 I Ribelli Associazione Sportiva Dilettantistica 

00465138 16/07/23 02124680857 ASD CITTA' DI GELA 

00465149 24/07/23 91191330405 POLISPORTIVA FONTANELLE 1964 ASD 

00359242 12/06/23 94646920150 
MOMENTI DI SPENSIERATEZZA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00405172 19/07/23 93248240876 A.S.D. FIT HOUSE 

00465205 31/07/23 92321410281 
LIBERI TUTTI ASSOCIAZIONE CULTURALE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00403871 12/06/23 93099610508 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BOCCADARNO 2022 

00465221 24/07/23 90044240803 
A.S.DILETTANTISTICA CROSS TRAINING 

SIDERNO 

00465225 12/07/23 93513550728 
DYNAMIC WELLNESS LAB ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00465227 17/07/23 04462680986 WOMEN'S SOCCER TEAM BRESCIA 

00465229 11/07/23 90038300845 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LE 

CHATEAU 

00404885 31/07/23 93026740220 ASD CLASSE ONE DESIGN RACING 

00406375 07/07/23 02264990132 1913 SEREGNO CALCIO S.R.L 

00405646 12/06/23 90104060083 A.S.DILETTANTISTICA POMPEIANA 

00393523 27/12/22 93016230174 UNIONE CICLISTICA DESENZANO 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00406058 27/07/23 92274210928 ASDILETTANTISTICA LU DONGBIN 

00406205 15/06/23 92080370056 
I CANI DELL'ISOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00406315 10/07/23 90048130604 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BOXE CASSINO 

00406363 12/07/23 12460970960 

RSP SPORTS SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

00406242 28/07/23 92210780349  A.S.D SEMPLICEMENTE JUDO 

00406614 31/07/23 04476150984 EUROPADEL S.S.D. S.R.L. 

00398125 02/12/22 01954960132 ALBATESE 

00400892 02/01/23 15428201006 S.S.DILETTANTISTICA REVE'S A.R.L. 

00401001 05/01/23 92075280856 
CENTRO POSTURAL PILATES ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00401095 10/01/23 12668970960 

S.L.P. CORSE - SOCIETÀ SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA 

00401258 13/01/23 91044000460 ASD ALEX TEAM 

00401342 16/01/23 90079190592 A.S.DILETTANTISTICA E A.P.S YOGA NOW 

00401415 16/01/23 90037610848 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TRAZZERA 

00401428 16/01/23 95320200637 CAPOEIRA JATOBA' A.S. DILETTANTISTICA 

00401439 17/01/23 93101800899 OFFROAD CLUB SIRACUSA ASD 

00401450 17/01/23 90198600273 
PALESTRA BIORITMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00401479 17/01/23 04915860235 PADEL 999 S.S. DILETTANTISTICA   

00401648 23/01/23 90049320949 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FITNESS LAB CENTER 

00401674 23/01/23 90042480161 
CNS POLE ACADEMY Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

00401670 23/01/23 03933490124 
INSUBRIA 4X4 CLUB FUORISTRADA 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00401823 26/01/23 05172790262 MOGLIANO RUGBY FRIENDS ASD 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00401860 08/03/23 02395020445 SOCCER DREAM MONTEPACINI 

00402197 05/04/23 02573190648 
SAN MICHELE ARCANGELO 

A.S.DILETTANTISTICA 

00402395 07/03/23 92110620090 A.S.Dilettantistica LE CLUB 

00402478 23/03/23 80248290589 GRUPPO SPORTIVO PARALIMPICO DIFESA 

00402509 12/07/23 97920640154 ASD PEACOX BASKET MILANO 

00402558 15/02/23 92118240644 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SPORTSTAR 

00402578 07/03/23 91096070742 
BEADOG A.S.D. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00402744 28/02/23 94649500157 DBK ITALIA A.S.DILETTANTISTICA 

00402792 14/03/23 96556300588 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA 

ACROS 2008 

00402863 28/07/23 90071010509 Ranch il Canyon ASD 

00402998 24/07/23 90045150928 A.S.DILETTANTISTICA BLACK BARBELL GYM 

00403008 28/02/23 92299830288 ACCADEMIA DELL'ACROBATA A.S.Dilettantistica 

00403158 06/07/23 02458750508 
ZODIACO 1991 SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  A.R.L 

00403273 18/07/23 05263050758 AGIM ACADEMY 

00403381 10/07/23 93052180010 MONTANA HORSE RANCH A.S.D. 

00374166 02/12/22 02928350426 REAL PORTO SENIGALLIA 

00401606 20/01/23 01750270991 
CENTRO NUOTO SESTRI SERVICE SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A RL 

00402399 22/02/23 91010340643 
RED WOLVES VOLLEY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00404008 23/03/23 92044720636 A.S.Dilettantistica BORA BORA ACADEMY 

00405324 21/07/23 90046540713 LA PLAYA APS ASD 

00406600 22/06/23 95257460162 
SFREGASELLA & FRIENDS -BERGAMO -A.S. 

DILETTANTISTICA 

00403776 20/07/23 02687470225 
DIVERTIMENTO E SPORT ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00403787 20/07/23 91279790371 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DEPORTIVO MONTEVEGLIO 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00406599 22/06/23 96104180045 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VERTICAL VIBES 

00405190 09/06/23 97323970828 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PIANETA AIKIDO 

00394912 24/10/22 90054220752 VIRTUS TRICASE 1967 ASD 

00406210 17/07/23 96445480583 A.S.DILETTANTISTICA ACQUA SPORT VILLAGE 

00403788 20/07/23 91262520371 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SENTIERI VERTICALI 

00406170 21/07/23 91052030086 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TAP OUT 

00404450 17/04/23 17032011003 Soc. Sport. DILETTANTISTICA  A.R.L  TIFON 

00405638 31/07/23 90254000731 ASD I SOLITI CAROSINO 

00403791 20/07/23 91448490374 ZOLA DOGS ASD 

00405777 12/06/23 04463240988 CSI VILLACHIARA 

00403617 18/07/23 92022150657 S.M. Paradise A.S.Dilettantistica 

00404609 22/06/23 92185320287 
TRE PASSI AVANTI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00406008 08/06/23 02917150183 
LAGO 5 SORGENTI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00403793 20/07/23 04041211204 REAL SALA S.S.D A R.L. 

00404411 17/04/23 04467170983 CITIESSE CLUB S.S.D. A R.L. 

00403786 20/07/23 91262980377 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ALL THE BANCONS 

00406693 31/07/23 17200461006 GOLD SPORTING S.S.Dilettantistica ar.l. 

00405429 19/07/23 04943830234 
LAKE & COUNTRY RIDING CLUB S.R.L. SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00406719 10/07/23 96568520587 
INVERSION LAB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

00406686 03/07/23 90032370778 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CALCETTO E PADDLE A.P.S. 

00404568 26/07/23 93048870039 SBULLONATI ASD 

00398444 05/12/22 93246500875 A.S. DILETTANTISTICA A RITMO CALIENTE 

00405787 31/07/23 17054771005 MAZZINI 23 S.S.Dilettantistica ar.l. 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

00362131 23/06/23 01271370072 ASD PIUMA BLU 

00404976 21/07/23 95325540631 
ASD CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI 

00406597 21/07/23 90274140731 
ASSOCIAZIONE SPORRTIVA DILETTANTISTICA 

PALAPADEL 

00406631 26/06/23 90055120126 
Associazione sportiva dilettantistica 

LAVIADELLOYOGA 

00406298 12/07/23 96103090765 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CASA DEL VINO A.P.S. 

00362014 17/07/23 16806141004 

LIBERTAS SERVIZI SPORTIVI SOCIETA' 

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

00401039 09/01/23 01212960395 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA I 

PODISTI 

00361900 13/04/23 96064940065 
RANCH ARNABOLDI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 

00403775 20/07/23 96119270229 
FREESTYLE TEAM MONTE BONDONE 

ASSOCIZIONE SPORTIVA DILETTANTISITICA 

00396392 14/11/22 03087170308 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

TRE CONFINI 

00394868 11/01/23 96542220585 ASDILETTANTISTICA SOUL DANCE LAB 

00362215 31/03/23 93026590229 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FANTASY DANCE 

00403802 20/07/23 02980000356 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA BOCCETTE COVIOLO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

00403829 20/07/23 02644170462 REAL NOCCHI ASD 

00403598 03/04/23 04440080168 DEKO MOTOR SPORT ASD 

00397867 02/12/22 02126200597 FLORA 92 CALCIO A 5 

00397387 28/11/22 90082640583 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BASKETBALL CLUB MARINO LIONS 

00406742 26/06/23 91081780933 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SCUDERIA EUROTEAM 

 


		2023-09-05T11:02:20+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




